
Województwo Wielkopolskie

GNIEZNO ul. Św. Wawrzyńca 26, 62-200
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Gniezno 168 

Wioleta Witkowska
Menadżer Agentów Kluczowych

601 402 349
wiwitkowska@pzu.pl

LESZNO ul. Skarbowa 4, 64-100
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Lubuski 27

Janusz Ciesielski
Menadżer Agentów Premium

666 887 684
jciesielski@pzu.pl

KOŁO ul. Prusa 9, 62-600
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Łódzki Zachód 174

Krzysztof Chruściński
Kierownik Sprzedaży Agentów Wyłącznych

605 434 664
kchruscinski@pzu.pl

KONIN ul. Bankowa 11, 62-500
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Konin 39

Katarzyna Kaźmierczak 
Menadżer Agentów Kluczowych

666 883 663
kkazmierczak@pzu.pl

KROTOSZYN ul. Rawicka 2, 63-700
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Wielkopolski Południe 214

Wojciech Białek 
Kierownik Sprzedaży Agentów Wyłącznych

695 024 957
wbialek@pzu.pl

KOŚCIAN ul. Wyszyńskiego 6, 64-000
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Kościan/ Śrem 162

Marta Zawartowska
Menadżer Agentów Kluczowych

666 887 685
mzawartowska@pzu.pl

KALISZ ul. 3 Maja 4, 62-800
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Kalisz 38

Eugeniusz Nogaj
Menadżer Agentów Kluczowych

601 231 561
enogaj@pzu.pl

NOWY TOMYŚL ul. Piłsudskiego 18, 64-300
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Wielkopolski Północ 30

Alicja Sułkowska
Menadżer Agentów Premium

666 887 695
asulkowska@pzu.pl

PIŁA ul. Wincentego Pola 2, 64-920
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Piła 170

Ewa Frankowska
Menadżer Agentów Kluczowych

666 885 334
ewfrankowska@pzu.pl

KROTSZYN Ul. Rawicka 2, 63-700
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Wielkopolski Południe 29

Agnieszka Brodziak
Menadżer Agentów Premium

697 713 927
agbrodziak@pzu.pl

LESZNO ul. Skarbowa 4 , 64-100 
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Leszno 149

Rafał Studziński
Menadżer Agentów Kluczowych

666 887 384
rstudzinski@pzu.pl

KALISZ ul. 3 Maja 4, 62-800
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Jarocin/ Pleszew 160

Agnieszka Karolak
Menadżer Agentów Kluczowych

666 883 629
akarolak@pzu.pl

NOWY TOMYŚL ul. Piłsudskiego 18, 64-300
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Nowy Tomyśl 171

Krzysztof Bartczak
Menadżer Agentów Kluczowych

727 020 239
kbartczak@pzu.pl

OSTRÓW WIELKOPOLSKI ul. Królowej Jadwigi 6, 63-400
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Ostrów Wielkopolski 159

Janusz Grześczyk
Menadżer Agentów Kluczowych

601 255 451
jgrzesczyk@pzu.pl

GOSTYŃ Ul. Rynek 12, 63-800 
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Gostyń/ Rawicz 158

Daria Wałęsa-Swędrowska
Menadżer Agentów Kluczowych

666 888 417
dwalesa@pzu.pl



Województwo Wielkopolskie

POZNAŃ ul. Jana III Sobieskiego 52/110 , 60-680
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Poznań 167 

Julita Wicherek
Menadżer Agentów Kluczowych

666 888 843
jwicherek@pzu.pl 

POZNAŃ ul. Towarowa 37, 61-896
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Poznań 165

Anna Stachowska
Menadżer Agentów Kluczowych

666 883 622
astachowska@pzu.pl

POZNAŃ pl. Towarowa 37, 61-896
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Poznań 164

Bartosz Szymański
Menadżer Agentów Kluczowych

601 711 364
baszymanski@pzu.pl

POZNAŃ ul. Towarowa 37, 61-896
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Wielkopolski Północ 215

Patryk Lisiak
Kierownik Sprzedaży Agentów Wyłącznych

666 887 699
patlisiak@pzu.pl
Poznaj mnie na filmie

SZAMOTUŁY ul. Rynek 43, 64-500
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Wągrowiec/ Oborniki 169

Krystyna Kudlińska
Menadżer Agentów Kluczowych

727 020 145
kkudlinska@pzu.pl

POZNAŃ Os. Jana III Sobieskiego 52/110 , 60-680
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Poznań 166

Beata Nader
Menadżer Agentów Kluczowych

666 887 051
benader@pzu.pl
Poznaj mnie na filmie

POZNAŃ ul. Towarowa 37, 61-896
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Poznań 163 

Radosław Mania
Menadżer Agentów Kluczowych

601 232 159
ramania@pzu.pl

ŚREM ul. Wojska Polskiego 12, 63-100
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Wielkopolski Południe 213

Magdalena Hoffman
Kierownik Sprzedaży Agentów Wyłącznych

607 665 693
mhoffman@pzu.pl

POZNAŃ ul . Towarowa 37, 61-896
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Wielkopolski Północ 31

Maciej Frydrychowicz
Menadżer Agentów Premium

781 999 695
mfrydrychowicz@pzu.pl
Poznaj mnie na filmie

ŚRODA WIELKOPOLSKA ul. Czerw. Krzyża 4, 63-000
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Środa Wlkp./ Września 161

Zbigniew Malicki
Menadżer Agentów Kluczowych

601 267 104
zmalicki@pzu.pl

https://youtu.be/9XHeAOVGBDI
https://youtu.be/u5RYeW2iflk
https://youtu.be/BFFyOCcqOqo
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